
 

Suomen australiankarjakoira ry on perustettu v.1988. Yhdistyksemme tavoitteena on edistää 

ja ylläpitää puhdasrotuisten australiankarjakoirien kasvattamista, jalostusta ja kouluttamista 

monipuolisena palvelus-, paimen- ja harrastuskoirana sekä lisätä ja ylläpitää rotutietoutta 

maassamme. Yhdistyksellä on 71 jäsentä. Rotumme kokonaisrekisteröintimäärä on 1373 

koiraa. 

 

Vapaamuotoinen selvitys siitä, että yhdistys pystyy vastaamaan rotujärjestön tehtävistä: 

 

Yhdistyksellä on erillinen jalostustoimikunta. 

Olemme vuosittain järjestäneet erikoisnäyttelyn ja joinain vuosina myös Match Showta.  

Järjestäneet ulkomuototuomarikoulutuksia, seuraava ulkomuototuomareiden arvostelukoe on 

syyskuussa 2024. 

Järjestämme vuosittain koetoimintaa yhdistyksen rotumestaruuskisojen muodossa mm. 

Agility, TOKO ja RALLY-TOKO. Järjestämme vuosittain myös paimennuspäiviä, jonne 

kaikki jäsenet ovat tervetulleita ja yhdistys osallistuu osittain päivän kustannuksiin, ei-

jäsenillä on myös mahdollisuus osallistua mutta omakustanteisesti. Tapanamme on ollut 

järjestää myös vuosittain leiriviikonloppu, jossa jäsenille on esim. mahdollisuus tutustua eri 

lajeihin kuten pk-lajit, RALLY-TOKO, agility ja huomioimme järjestämisessä jäsenten 

toiveet. 

Olemme aiemmin järjestäneet jalostustarkastuksia. 

Yhdistyksellä on verkkosivut, lehtemme ilmestyy 4krt vuodessa ja tarvittaessa lähetämme 

jäsenkirjeitä sähköpostitse sekä meillä on myös sosiaalisessa mediassa sivustoja. 

Virallisilta verkkosivuiltamme löytyy sitoumuskasvattajat kasvattajalistauksesta. 

Pentujen sekä kotia etsivien koirien välitykseen yhdistyksellä on yhteyshenkilö. 

Yhdistys kerää ja julkaisee terveystutkimustuloksia ja tällä hetkellä yhdistys tukee jäsentensä 

koirien DNA-testausta rahallisesti.  

Seuraamme JTO- ja PEVISA- ohjelmien toteutumista sekä päivitämme ohjelmat hyvissä 

ajoin ennen edellisen ohjelman päättymistä.  

Olemme aiemmin järjestäneet luonnetestejä/MH-luonnekuvauksia, jäsenistöltä niiden 

järjestämisestä on tullut kyselyitä, tarkoituksenamme on kehittää toimintaamme jatkossa, 

joten pyrimme järjestämään niitä tulevaisuudessakin. 

 



Meillä on sivuillamme ohjeet yhteydenottoon ja neuvomme sekä opastamme tarvittaessa 

erilaisissa tilanteissa. 

Aiemmin olemme tehneet yhteistyötä kansainvälisesti, tarkoitus on aktivoitua tämänkin 

tiimoilta. Yhteyksiä löytyy mm. Ruotsin Australiankarjakoira yhdistykseen. 

 

Olemme aiemmin järjestäneet erilaisia jalostus- ja kasvattajapäiviä, niiden järjestäminen on 

ollut vähäisen osanottajamäärän vuoksi haasteellista. Pyrimme kuitenkin järjestämään 

tällaisia päiviä silloin tällöin sekä kimppatutkimuksia myös.  

 

o Yhdistyksemme omaa vakaan talouspohjan 

o kirjanpitomme ja toiminnantarkastukset on hoidettu asianmukaisesti 

 

- hakemuksessa voidaan vapaamuotoisesti tuoda esille, miten yhdistyksen toiminta on 

kehittynyt 

Korona on varmasti vaikuttanut toimintaamme ja hitaasti mutta varmasti pyrimme pääsemään 

takaisin aktiiviseksi yhdistykseksi. Olemme vuosittain järjestäneet leiriviikonlopun ja tämä 

on saanut jäsenistöltä positiivista palautetta. Yhteishengen kohottaminen ja yhteen hiileen 

puhaltaminen on kaiken a ja o, joten pyrimme panostamaan siihen sekä aktivoimaan 

jäseniämme myös järjestämään erilaista toimintaa sekä osallistumaan järjestettäviin 

tapahtumiin sekä antamaan palautetta niistä, jotta voimme palautteen perusteella parantaa 

toimintaamme.  

 

- rotujärjestön puolto 

Olemme hakemassa SPKL:n puoltoa SAKK ry rotujärjestöksi hakemisessa. 

 

Liitteet hakemukseen: 

- yhdistysrekisteriote 

- yhdistyksen säännöt 

- pöytäkirjanote yhdistyksen vuosikokouksesta ja kokouskutsu 

- rotujärjestön puolto 

- talouden osalta viimeisin tilinpäätös ja toimintakertomus 
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